S.N
Atletizm
1
2

Badminton
1

Basketbol
1

o OB WD

Futbol

0O ~NO O WN

Giires

Hentbol
1

Voleybol

AN

212
927

274

298
126
136
807
111
126

226
119
231
183
204
123
950
119

258
132

136

103
152

243

T.C Kimlik
270.....69.
121.....59.
198.....82.
366.....25.
109.....37.
105.....09.
510.....24.
119.....53.
109.....37.
107.....87.
143.....44.
102.....25.
106.....56.
100.....93.
141.....85.
112....91.
143.....44.
101.....99.
104.....50.
126.....49.
100.....33.
171.....31.
106.....74.
116.....72.

Boliim

Atletizm
Atletizm

Badminton

Basketbol
Basketbol
Basketbol
Basketbol
Basketbol
Basketbol

Futbol
Futbol
Futbol
Futbol
Futbol
Futbol
Futbol
Futbol

Giires
Giires

Hentbol

Voleybol
Voleybol

Yiizme
Yiizme

2023 Ozel Yetenek Degerlendirmesi IT1. Yedek Yerlestirme (Erkek)

Yerlestirme

R1
SY

R2

Al
R1
R2
R2
S2
S2

Al
A2

R1
R2
S2
SY
SY

R2
SY

R2
SY

A2
R1

Yerlestirme Puani

200,94620
265,19160

188,87140

295,51010
254,34030
250,08740
234,88730
258,36750
254,34030

319,12400
299,26010
273,57970
291,67790
290,07880
296,90830
300,64350
299,26010

279,15630
303,54290

195,13660

235,36650
255,23590

383,04490
201,76890



