

## 2023 Özel Yetenek Deęerlendirmesi III. Yedek Yerleřtirme (Erkek)

S.N	A.N	T.C Kimlik	Adı Soyadı	Bölüm	Yerleřtirme	Yerleřtirme Puanı
<b>Atletizm</b>						
1	212	270.....69.	TUN.....TUR	Atletizm	R1	200,94620
2	927	121.....59.	CAN.....KAR	Atletizm	SY	265,19160
<b>Badminton</b>						
1	274	198.....82.	ABD.....ÇAK	Badminton	R2	188,87140
<b>Basketbol</b>						
1	298	366.....25.	EMİ.....BAL	Basketbol	A1	295,51010
2	126	109.....37.	ONU.....GEY	Basketbol	R1	254,34030
3	136	105.....09.	İBR.....KAY	Basketbol	R2	250,08740
4	807	510.....24.	BOR.....ERG	Basketbol	R2	234,88730
5	111	119.....53.	MUS.....KAR	Basketbol	S2	258,36750
6	126	109.....37.	ONU.....GEY	Basketbol	S2	254,34030
<b>Futbol</b>						
1	226	107.....87.	EMR.....AĞI	Futbol	A1	319,12400
2	119	143.....44.	ONU.....TAŞ	Futbol	A2	299,26010
3	231	102.....25.	AHM.....ONA	Futbol	B	273,57970
4	183	106.....56.	MUH.....AYD	Futbol	R1	291,67790
5	204	100.....93.	SEL.....ERD	Futbol	R2	290,07880
6	123	141.....85.	ERC.....NAM	Futbol	S2	296,90830
7	950	112.....91.	AHM.....GÜL	Futbol	SY	300,64350
8	119	143.....44.	ONU.....TAŞ	Futbol	SY	299,26010
<b>Güreř</b>						
1	258	101.....99.	VEL.....AKK	Güreř	R2	279,15630
2	132	104.....50.	MUS.....ERD	Güreř	SY	303,54290
<b>Hentbol</b>						
1	136	126.....49.	KAD.....AKI	Hentbol	B	195,13660
<b>Voleybol</b>						
1	103	100.....33.	ALP.....KAT	Voleybol	R2	235,36650
2	152	171.....31.	ABD.....SEF	Voleybol	SY	255,23590
<b>Yüzme</b>						
1	243	106.....74.	MUS.....MAZ	Yüzme	A2	383,04490
2	6	116.....72.	NİH.....AYD	Yüzme	R1	201,76890